
1/1

（金額はすべて税込）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）

75 R2.12.23
令和2年度 木島平村旧庁舎跡
地造成工事

有限会社山崎組 19,613,000 21,780,000 90.05%

株式会社サンタキザワ木島
平支店
株式会社野沢総合木島平営
業所
有限会社山崎組
小松建設有限会社
岳北建設株式会社
有限会社湯本建設

総務課
政策情報係

R2.12.28

76 R2.12.23
令和2年度 木島平村西庁舎エ
ントランス改修工事

不調 2,497,000 #VALUE!

小松建設有限会社
有限会社小林工務店
ティーエム住建
株式会社穂高

総務課
政策情報係

R2.12.28

№ 公表日

令和２年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


